
Zápis č. 16/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.11.2024 

 

 

Přítomni:   9 viz. prezenční listina  

Omluveni:   MUDr. Radek Langer, Jana Valentová 

Hosté:  viz prezenční listina 

 

               

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Představení výsledku výběrového řízení  – „ Zpevnění přístupové komunikace pro pěší z ul.Zelená 

ke Švardovu lomu“ 

4. Návrh Střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2025 - 2027  

5. Návrh rozpočtu obce Bradlec na rok 2025 

6. Návrh Kupní smlouvy prodeje obecního pozemku p.č, 325/376 o výměře 79m2 v k.ú. Bradlec,p. 

MUDr. Radkovi Langerovi, nar.1973, bytem Jižní 355 

7. Návrh Kupní smlouvy prodeje obecního pozemku p.č. 325/377 o výměře 44 m2v k.ú. Bradlec, p. 

Jakubovi Musilovi, nar.1990, bytem Jižní 354, Bradlec  

8. Žádost o souhlas se stavbou rodinného domu na p.č. 334/7, 357/7 a 358/12 v k.ú. Bradlec 

9. Návrh Obecně závazné vyhlášky obce Bradlec č.04/2024 o místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovitých věcí 

10. Žádost Magistrátu města Mladá Boleslav, odd.rozvoje města o schválení úpravy směrového vedení 

chodníku v místě napojení na stávající chodník z důvodu rozšíření komunikace – lokalita Debř- 

Láskov 

11. Žádost společnosti SBM TELEKOMUNIKACE s.r.o. o umístění základnové stanice na pozemku č. 

7/1 pro spol. T-Mobile na zlepšení pokrytí mobilního signálu v obci Bradlec 

12. Rozpočtové opatření č.8 

13. Návrh Ceníku za zapojení podnikatelů do systému odpadového hospodářství obce Bradlec  

14. Informace:  

15. Diskuze :                  

16. Závěr 

 

 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 9 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi: Martin Pech a Michal Náhlovský 

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání: Martina Pechu a Michala 

Náhlovského 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

 



k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program nebyl doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o programu:  

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 9  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s výsledkem výběrové komise hodnotící nabídky výběrového řízení 

na realizaci stavby  „ Zpevnění přístupové komunikace pro pěší z ul. Zelená ke Švardovu lomu“, kterého 

se zúčastnili 3 uchazeči. Komise na základě hodnotících kritérií (nejnižší cenová nabídka) doporučila 

firmu Developa s.r.o. Praha. Zastupitelstvo současně projednalo návrh smlouvy o dílo, která byla 

součástí výběrového řízení a doporučuje smlouvu ke schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo jako nejvýhodnější nabídku společnosti Developa s.r.o. Praha, 

IČO: 11693339. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 3/16/2024 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Smlouvu o dílo sepsanou mezi obcí Bradlec a společností 

Developa s.r.o. Praha, IČO: 11693339, předmětem které je realizace stavby „Zpevnění přístupové 

komunikace pro pěší z ul. Zelená ke Švardovu lomu“. Celková hodnota díla je 329.110,- Kč bez DPH. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 4/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2025 - 2027 a 

nemělo k němu žádné připomínky. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu bude zveřejněn na 

úřední desce.  

 

 

k bodu č. 5:  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce Bradlec na rok 2025 a nemělo k němu žádné 

připomínky. Návrh rozpočtu bude zveřejněn na úřední desce.  

 

 

k bodu č. 6: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo Návrh Kupní smlouvy prodeje obecního pozemku p.č. 325/376 

o výměře 79 m2 v k.ú. Bradlec, p. MUDr. Radkovi Langerovi, nar.1973, bytem Jižní 355.  ODLOŽENO 

 

 

 



k bodu č. 7: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo Návrh Kupní smlouvy prodeje obecního pozemku p.č. 325/377 

o výměře 44 m2 v k.ú. Bradlec, p. Jakubovi Musilovi, nar.1990, bytem Jižní 354, Bradlec.   

ODLOŽENO  

 

 

k bodu č. 8: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo žádost o souhlas se stavbou rodinného domu na p.č. 334/7, 357/7 

a 358/12 v k.ú. Bradlec. Stavba RD dle předložené projektové dokumentace je v souladu se schváleným 

územním plánem obce Bradlec a nejsou k ní žádné připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemcích p.č. 334/7, 357/7 a 

358/12 v k.ú. Bradlec dle předložené projektové dokumentace.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 5/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 9: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Bradlec č. 04/2024 o 

místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovitých věcí. Vyhláška upravuje výši ceny 

za odkládání komunálního odpadu na 0,681 Kč za 1 litr.  

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Bradlec č. 04/2024 o místním 

poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovitých věcí. 

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0            proti návrhu:    0 

 

Usnesení č. 6/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 10: 

Žádost Magistrátu města Mladá Boleslav, odd. rozvoje města o schválení úpravy směrového vedení 

chodníku v místě napojení na stávající chodník z důvodu rozšíření komunikace – lokalita Debř - Láskov 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s úpravou směrového vedení chodníku v místě napojení na stávající 

chodník z důvodu rozšíření komunikace – lokalita Debř - Láskov. 

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0            proti návrhu:    0 

 

Usnesení č. 7/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 11: 

Zastupitelstvo obce projednalo Žádost společnosti SBM TELEKOMUNIKACE s.r.o. o umístění 

základnové stanice na pozemku č. 7/1 pro spol. T-Mobile na zlepšení pokrytí mobilního signálu v obci 

Bradlec. 

 

Návrh usnesení:  



Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s umístěním základnové stanice na pozemku č. 7/1 pro společnost 

T-Mobile. 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0            proti návrhu:    0 

 

Usnesení č. 8/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 12: 

Starostka obce seznámila zastupitele s Rozpočtovým opatřením  č. 8/2024  a zastupitelstvo jej bere na 

vědomí. 

 

 

k bodu č. 13: 

Podnikatelé, kteří mají provozovnu v obci, jsou povinni mít uzavřenou smlouvu o svozu a likvidaci 

odpadu se svozovou firmou nebo se mohou smluvně zapojit do obecního systému. 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Ceníku za zapojení podnikatelů do systému odpadového 

hospodářství obce Bradlec a navrhuje jej ke schválení. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Ceník za zapojení podnikatelů do systému odpadového 

hospodářství obce Bradlec platný od 01.01.2025 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0            proti návrhu:    0 

 

Usnesení č. 9/16/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 14: 

INFORMACE: 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání v 19:30 hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 18.11.2024 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

Ověřovatelé:  Martin Pech v.r.   18.11.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   Michal Náhlovský v.r.   18.11.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v.r.                                   18.11.2024 

        Datum a podpis 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.11.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 11.11.2024 

 

 

 

Usnesení č. 1/16/2024  

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání:  

 

Usnesení č. 2/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje program dnešního jednání. 

 

Usnesení č. 3/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo jako nejvýhodnější nabídku společnosti Developa s.r.o. Praha, 

IČO: 11693339. 

 

Usnesení č. 4/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Smlouvu o dílo sepsanou mezi obcí Bradlec a společností 

Developa s.r.o. Praha, IČO: 11693339, předmětem které je realizace stavby „Zpevnění přístupové 

komunikace pro pěší z ul. Zelená ke Švardovu lomu“. Celková hodnota díla je 329.110,- Kč.  

 

Usnesení č. 5/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemcích p.č. 334/7, 357/7 a 

358/12 v k.ú. Bradlec dle předložené projektové dokumentace.  

 

Usnesení č. 6/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Bradlec č. 04/2024 o místním 

poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovitých věcí. 

 

Usnesení č. 7/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s úpravou směrového vedení chodníku v místě napojení na stávající 

chodník z důvodu rozšíření komunikace – lokalita Debř - Láskov. 

 

Usnesení č. 8/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s umístěním základnové stanice na pozemku č. 7/1 pro společnost 

T-Mobile.  

 

Usnesení č. 9/16/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Ceník za zapojení podnikatelů do systému odpadového 

hospodářství obce Bradlec platný od 01.01.2025 

 

 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r.  ………………………….. 

Starostka obce 

 

 



 

 

 

 


